
  

UCHWAŁA NR 7780/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 WRZEŚNIA 2023 roku 

w sprawie przyjęcia informacji pn.: „Informacja o opłatach środowiskowych za 

2022 rok”  

Na podstawie Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

1. Przyjmuje się informację pn.: „Informacja o opłatach środowiskowych za 2022 rok”, 

stanowiącą załącznik do uchwały. 

2. Przekazuje się informację pn.: „Informacja o opłatach środowiskowych za 2022 rok” 

wraz z załącznikiem nr 1 Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 
 

Załącznik nr 1  do Uchwały Nr 7780/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20.09.2023 roku 

 
Informacja o opłatach środowiskowych za 2022 rok 

 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawnymi: ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 z późn. zm.), ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1336), ustawa z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 
opakowaniowymi (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1658), ustawa z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach 
i akumulatorach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1113), ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zużytym 
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1622), ustawa z dnia 11 maja 
2011 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz 
o opłacie produktowej (t.j. Dz.U z 2020 poz. 1903 z późn. zm.), ustawa z dnia 20 stycznia  
2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 2056 z późn. 
zm.), ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.), 
realizuje zadania województwa z zakresu weryfikacji i redystrybucji poniższych opłat 
środowiskowych w kwocie około 55 mln zł rocznie:  
1) za korzystanie ze środowiska, 
2) za usunięcie drzew i krzewów, 
3) produktowych (za: produkty w opakowaniach, baterie lub akumulatory przenośne, sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, produkty np. oleje, opony, preparaty smarowe), 
4) na publiczne kampanie edukacyjne (PKE), 
5) za nieosiągnięcie wymaganego poziomu odzysku i recyklingu odpadów pochodzących  

z pojazdów wycofanych z eksploatacji, 
6) nieodebranej opłaty depozytowej, 
7) rejestrowych i rocznych (BDO), 
8) recyklingowych. 

 
Ponadto, Marszałek wydaje decyzje wymierzające opłaty, decyzje w zakresie odraczania, 

rozkładania na raty, umarzania opłat oraz przeprowadza kontrole na okoliczność przestrzegania 
i stosowania przepisów. 

 
1) OPŁATA ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

- pobierana jest na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.).  
 
Do ponoszenia ww. opłaty zobowiązane są podmioty korzystające ze środowiska, tj.: 

 przedsiębiorcy oraz osoby prowadzące działalność wytwórczą w rolnictwie w zakresie 
upraw rolnych, chowu lub hodowli zwierząt, ogrodnictwa i warzywnictwa, 

 jednostki organizacyjne niebędące przedsiębiorcami, 



2 
 

 osoby fizyczne niebędące przedsiębiorcami tylko w zakresie, w jakim korzystanie  
ze środowiska wymaga pozwolenia na wprowadzanie substancji lub energii do środowiska. 

Opłata za korzystanie ze środowiska ponoszona jest za: 
 wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza,  
 wydane uprawnienia do emisji na zasadach określonych w ustawie o systemie handlu 

uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych,  
 składowanie odpadów. 

Podmiot korzystający ze środowiska w okresach rocznych ma obowiązek ustalenia  
we własnym zakresie wysokości opłaty i wniesienia jej bez wezwania na rachunek urzędu 
marszałkowskiego właściwego ze względu na miejsce korzystania ze środowiska. Wyjątek 
stanowi opłata za wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza, wynikająca z eksploatacji 
urządzeń (transport), wnosi się ją na rachunek urzędu marszałkowskiego właściwego  
ze względu na miejsce rejestracji podmiotu korzystającego ze środowiska (art. 277 ust. 2  
ww. ustawy). 

Opłatę ustala się według stawek obowiązujących w okresie, w którym korzystanie  
ze środowiska miało miejsce. Ustawowy termin na złożenie wykazu oraz dokonanie opłaty  
za dany rok kalendarzowy to 31 marca następnego roku. Termin na złożenie wykazu oraz 
dokonania opłaty za rok 2022 upłynął 31 marca 2023 r.  

Zgodnie z art. 289 ust.1 ww. ustawy podmioty zwolnione są z obowiązku ponoszenia opłat, 
jeżeli roczna wysokość opłaty wnoszona na rachunek urzędu marszałkowskiego nie przekracza 
800 złotych. W przypadku, gdy roczna wysokość opłaty z tytułu każdego z rodzajów 
korzystania ze środowiska nie przekracza 100 zł, nie przedkłada się także wykazów.  
 

Wpływy z opłaty za korzystanie ze środowiska za 2022 rok w okresie od 01.01.2023 r.  
do 31.07.2023 r. wynosiły:                                                                              40 922 404,00 zł, 
w tym za: 
 wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza                                          24 584 481,00 zł, 
 odpady za wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza 

z tytułu nierozliczonej emisji gazów cieplarnianych  
objętych systemem handlu uprawnieniami do emisji                25 595,00 zł,    

 wydane uprawnienia do emisji na zasadach określonych  
w ustawie o systemie handlu uprawnieniami do  
emisji gazów cieplarnianych                                                   1 381 939,00 zł, 

 składowanie odpadów                                                                                 14 930 389,00 zł, 
z tego przypadło na: 
 Budżety Gmin z  województwa świętokrzyskiego                                     12 473 977,00 zł, 
 Budżety Powiatów z województwa świętokrzyskiego                                  3 997 431,00 zł, 
 WFOŚiGW w Kielcach                                                                               14 818 575,00 zł, 
 NFOŚiGW w Warszawie                                                                              8 927 334,00 zł, 
 Budżet Województwa Świętokrzyskiego                                                         705 087,00 zł. 

 
 



3 
 

Przekazane środki do funduszy ochrony środowiska oraz do budżetów gmin i powiatów,  
z tytułu opłaty za korzystanie ze środowiska, stanowią instrument finansowy wspierający 
realizację polityki ekologicznej państwa. Przeznacza się je między innymi na realizację 
inwestycji proekologicznych, przedsięwzięcia z zakresu edukacji ekologicznej oraz zakup 
stosownych systemów informatycznych. 
 
2) OPŁATA ZA USUNIĘCIE DRZEW I KRZEWÓW  

 
Marszałek województwa, zgodnie z art. 90 ust. 2  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) jest organem właściwym  
do określenia opłaty za usuwanie drzew i krzewów w odniesieniu do nieruchomości będących 
własnością gminy w miastach na prawach powiatu (Miasto Kielce) – z wyjątkiem 
nieruchomości będących w użytkowaniu wieczystym innego podmiotu. Do poniesienia opłaty 
zobowiązany jest posiadacz nieruchomości ubiegający się o wydanie zezwolenia na usunięcie 
drzewa lub krzewu. 

Opłatę ustala się na podstawie art. 85 ww. ustawy oraz rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 3 lipca 2017 r. w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie drzew  
i krzewów (Dz. U. z 2017 r. poz. 1330). 

 
Wpływy z tytułu ww. opłaty za 2022 rok  w okresie od 01.01.2022 r. do 31.07.2023 r. 

wynosiły:                                                                                                                 94 292,00 zł, 
z tego przypadło dla: 
 WFOŚiGW w Kielcach                                                                                     59 451,00 zł, 
 NFOŚiGW w Warszawie                                                                                   32 012,00 zł, 
 Budżetu Województwa Świętokrzyskiego                                                           2 829,00 zł. 
 
3) OPŁATA PRODUKTOWA 
 

Do ponoszenia ww. opłaty zobowiązane są następujące podmioty: 
 wprowadzający produkty w opakowaniach, 
 wprowadzający baterie lub akumulatory przenośne, 
 wprowadzający sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
 wprowadzający produkty, np. oleje, opony, preparaty smarowe. 
 

Wprowadzający produkty w opakowaniach, na podstawie ustawy z dnia 13 czerwca 
2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 
1658), są zobowiązani do wniesienia opłaty produktowej w przypadku nieosiągnięcia 
wymaganego poziomu recyklingu oraz poziomu recyklingu dla wszystkich opakowań razem. 

Opłata produktowa jest wnoszona na odrębny rachunek bankowy prowadzony przez  
marszałka województwa do dnia 15 marca roku następującego po roku kalendarzowym, 
którego opłata dotyczy.  
 



4 
 

Wprowadzający baterie przenośne lub akumulatory przenośne, na podstawie ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1113),  
są zobowiązani do wniesienia opłaty produktowej w przypadku nieosiągnięcia wymaganego 
poziomu zbierania zużytych baterii przenośnych lub zużytych akumulatorów przenośnych.  

Opłata produktowa jest wnoszona na odrębny rachunek bankowy prowadzony przez 
marszałka województwa do dnia 15 marca roku następującego po roku kalendarzowym, 
którego opłata dotyczy.  

 
Wprowadzający sprzęt elektryczny i elektroniczny, na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 
1622), są zobowiązani do wniesienia opłaty produktowej w przypadku nieosiągnięcia 
wymaganego poziomu: 
 zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
 odzysku zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
 przygotowania do ponownego użycia i recyklingu zużytego sprzętu elektrycznego  

i elektronicznego. 
Opłata produktowa jest wnoszona na odrębny rachunek bankowy prowadzony przez 

marszałka województwa do dnia 15 marca roku następującego po roku kalendarzowym, 
którego opłata dotyczy.  
 

Wprowadzający produkty, np. oleje, opony, preparaty smarowe, na podstawie ustawy  
z dnia 11 maja 2011 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 
odpadami oraz o opłacie produktowej (t.j. Dz.U z 2020 poz. 1903 z późn. zm.), są zobowiązani 
do wniesienia opłaty produktowej w przypadku nieosiągnięcia wymaganego poziomu odzysku 
i recyklingu odpadów powstałych z produktów wprowadzonych do obrotu. 

Opłata produktowa jest wnoszona na odrębny rachunek bankowy prowadzony przez 
marszałka województwa do dnia 31 marca roku następującego po roku, którego opłata dotyczy.  

 
Wpływy z tytułu ww. opłaty za 2022 rok w okresie 01.01.2023 r. do 31.07.2023 r. 

wynosiły:                                                                                                               246 363,00 zł, 
w tym za: 
 produkty w opakowaniach                                                                               147 038,00 zł, 
 baterie lub akumulatory przenośne                                                                      2 936,00 zł, 
 sprzęt elektryczny i elektroniczny                                                                      29 529,00 zł, 
 produkty, np. oleje, opony, preparaty smarowe                                                 66 860,00 zł. 
z tego przypadło dla: 
 NFOŚiGW w Warszawie                                                                                  227 222,00 zł, 
 Budżetu Województwa Świętokrzyskiego                                                         19 141,00 zł. 
 
 
 
 
 



5 
 

4) OPŁATA NA PUBLICZNE KAMPANIE EDUKACYJNE (PKE) 
 

Do ponoszenia ww. opłaty zobowiązane są następujące podmioty: 
 wprowadzające produkty w opakowaniach, 
 wprowadzające baterie lub akumulatory, 
 wprowadzające sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
 

Wprowadzający produkty w opakowaniach, którzy samodzielnie wykonują obowiązek 
prowadzenia publicznych kampanii edukacyjnych (PKE), a nie przeznaczyli środków 
finansowych na PKE, przekazują na odrębny rachunek bankowy marszałka województwa 
łącznie co najmniej 2% wartości netto opakowań wprowadzonych do obrotu w poprzednim 
roku kalendarzowym. Rozliczenie wykonania obowiązku prowadzenia publicznych kampanii 
edukacyjnych następuje na koniec roku kalendarzowego.  
 

Wprowadzający baterie lub akumulatory, którzy samodzielnie wykonują obowiązek 
prowadzenia publicznych kampanii edukacyjnych (PKE), a nie przeznaczyli na ten cel środków 
finansowych, przekazują na odrębny rachunek bankowy urzędu marszałkowskiego opłatę  
na publiczne kampanie edukacyjne w terminie do dnia 15 marca roku następującego po roku, 
którego opłata dotyczy. Opłatę wylicza się jako iloczyn masy wprowadzonych do obrotu baterii 
i akumulatorów oraz stawki opłaty na PKE (0,03 zł za 1 kg wprowadzonych do obrotu baterii  
lub akumulatorów).  
 

Wprowadzający sprzęt elektryczny i elektroniczny, którzy samodzielnie wykonują 
obowiązek prowadzenia publicznych kampanii edukacyjnych (PKE), a nie przeznaczyli  
na ten cel środków finansowych, przekazują na odrębny rachunek bankowy urzędu 
marszałkowskiego łącznie co najmniej 0,1% przychodów netto z tytułu wprowadzania 
do obrotu sprzętu osiągniętych w poprzednim roku kalendarzowym.  Rozliczenie wykonania 
obowiązku następuje w terminie do dnia 31 stycznia roku następującego po roku, którego opłata 
dotyczy. 
 

Wpływy z tytułu ww. opłaty za 2022 rok  w okresie od 01.01.2023 r. do 31.07.2023 r. 
wynosiły:                                                                                                                 54 594,00 zł, 
z tego przypadło dla: 
 NFOŚiGW w Warszawie                                                                                   53 202,00 zł, 
 Budżetu Województwa Świętokrzyskiego                                                           1 392,00 zł. 
 
5) OPŁATA ZA NIEOSIĄGNIĘCIE WYMAGANEGO POZIOMU ODZYSKU  

I RECYKLINGU ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z POJAZDÓW 
WYCOFANYCH Z EKSPLOATACJI    

- pobierana jest na podstawie ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów 
wycofanych z eksploatacji (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 2056 z późn. zm.).  
 



6 
 

Przedsiębiorca prowadzący stację demontażu pojazdów, który w roku kalendarzowym  
nie osiągnął wymaganego poziomu odzysku (95%) i recyklingu (85%) odpadów pochodzących 
z pojazdów wycofanych z eksploatacji jest obowiązany uiścić opłatę za nieosiągnięcie 
wymaganego poziomu odzysku i recyklingu na odrębny rachunek bankowy właściwego urzędu 
marszałkowskiego, w terminie do 15 marca roku następującego po roku, którego dotyczy 
opłata. 

W okresie od 01.01.2022 r. do 31.07.2023 r. nie było wpływów z tytułu ww. opłaty  
za 2022 rok.  

 
6) NIEODEBRANA OPŁATA DEPOZYTOWA  
– pobierana na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1113). 
 

Opłata depozytowa jest pobierana przez sprzedawców detalicznych baterii lub 
akumulatorów samochodowych od kupujących, którzy nie przekazali przy zakupie zużytych 
baterii lub akumulatorów. Stawka opłaty depozytowej wynosi 30 zł za sztukę baterii 
samochodowej kwasowo-ołowiowej i akumulatora samochodowego kwasowego- ołowiowego. 
Sprzedawca detaliczny przekazuje nieodebraną opłatę depozytową na odrębny rachunek 
bankowy właściwego urzędu marszałkowskiego w terminie do dnia 15 marca roku 
następującego po roku, w którym nastąpiło pobranie opłaty.  
 

Wpływy z tytułu ww. opłaty za 2022 rok w okresie od 01.01.2023 r. do 31.07.2023 r. 
wynosiły:                                                                                                                    2 970,00 zł, 
z tego przypadło dla: 
 NFOŚiGW w Warszawie                                                                                     2 822,00 zł, 
 Budżetu Województwa Świętokrzyskiego                                                             148,00 zł. 
 
7) OPŁATA REJESTROWA I ROCZNA 
 

Do ponoszenia opłaty rejestrowej, zgodnie z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia  
2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.), zobowiązane są następujące 
podmioty: 
 wprowadzający sprzęt i autoryzowani przedstawiciele, 
 wprowadzający baterie lub akumulatory, 
 wprowadzający pojazdy, 
 producenci, importerzy i wewnątrzwspólnotowi nabywcy opakowań, 
 wprowadzający do obrotu produkty w opakowaniach, 
 wprowadzający do obrotu opony, 
 wprowadzający do obrotu oleje smarowe, 
 wprowadzający do obrotu produkty jednorazowego użytku z tworzyw sztucznych, 
 wprowadzający do obrotu narzędzia połowowe zawierające tworzywa sztuczne. 

 
 



7 
 

Ponadto, przedsiębiorcy o których mowa powyżej, wpisani do rejestru Bazy danych  
o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami są zobowiązani do uiszczania  
w terminie do końca lutego każdego roku opłatę roczną za dany rok. Opłatę rejestrową i roczną 
wnosi się na odrębny rachunek bankowy właściwego urzędu marszałkowskiego. 
 

Wysokość stawek opłaty rejestrowej i opłaty rocznej określa w drodze rozporządzenia 
minister właściwy do spraw klimatu, w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw 
finansów publicznych.  
 
Aktualne stawki opłaty rejestrowej, jak również opłaty rocznej wynoszą: 
 dla mikroprzedsiębiorców                                           – 100,00 zł, 
 dla przedsiębiorców innych niż mikroprzedsiębiorcy – 300,00 zł. 
 

Wpływy z opłaty rejestrowej i opłaty rocznej stanowią w 35,65% dochód budżetu 
województwa oraz w 64,35% dochód budżetu państwa. Przeznaczeniem ww. dochodów jest 
prowadzenie rejestru oraz administrowanie i serwisowanie Bazy danych o produktach  
i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami. 

 
Wpływy z tytułu ww. opłat za 2022 rok w okresie od 01.01.2022 r. do 31.07.2023 r. 

wynosiły:                                                                                                                449 400,00 zł, 
z tego przypadło dla: 
 Budżetu Państwa                                                                                              289 189,00 zł, 
 Budżetu Województwa Świętokrzyskiego                                                       160 211,00 zł. 
 
8) OPŁATA RECYKLINGOWA 

 
Przedsiębiorca prowadzący jednostkę handlu detalicznego lub hurtowego, w której  

są oferowane torby na zakupy z tworzywa sztucznego przeznaczone do pakowania produktów 
oferowanych w tej jednostce, zgodnie z art. 40a, 40c ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r.  
o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1658), 
jest obowiązany m.in. do: 
 pobrania opłaty recyklingowej od nabywającego torby na zakupy z tworzywa sztucznego, 

z wyjątkiem bardzo lekkich toreb (o grubości materiału poniżej 15 mikrometrów), które  
są wymagane np. ze względów higienicznych lub oferowane jako podstawowe opakowanie 
żywności luzem, gdy pomaga to zapobieganiu marnowaniu żywności, 

 wniesienia pobranej opłaty recyklingowej na odrębny rachunek bankowy prowadzony 
przez marszałka województwa właściwego ze względu na miejsce pobrania opłaty 
recyklingowej w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po kwartale, w którym została 
pobrana, tj.: 
 za I kwartał    – do 15 kwietnia, 
 za II kwartał   – do 15 lipca, 
 za III kwartał – do 15 października, 
 za IV kwartał – do 15 stycznia. 

 



8 
 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
stawki opłaty recyklingowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1639) stawka opłaty recyklingowej za torbę  
na zakupy z tworzywa sztucznego wynosi 0,20 zł za jedną sztukę. 
 

Wpływy z tytułu ww. opłaty za 2022 rok w okresie od 01.01.2022 r. do 31.07.2023 r. 
wynosiły:                                                                                                             3 830 510,00 zł,  
z tego przypadło dla: 
 Budżetu Państwa                                                                                            3 792 205,00 zł, 
 Budżetu Województwa Świętokrzyskiego                                                        38 305,00 zł. 
 
Załącznik do informacji zawiera „Zestawienie wpływów z opłat środowiskowych za 2022 rok 
i ich podział”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Załącznik nr 1 

Zestawienie wpływów z opłat środowiskowych za 2022 rok oraz ich podział 
                                                                                                                                                                                                                                                                                       kwota w zł. 

Dane za okres Rodzaj opłaty 

Podział wpływów na budżety / fundusze  
Wpływy z opłat 

łącznie Budżety 
Gmin 

Budżety 
Powiatów 

Budżet 
Województwa 

Budżet 
Państwa 

WFOŚiGW 
w Kielcach 

NFOŚiGW 
w Warszawie 

od 01.01.2023 r. 
do 31.07.2023 r. 

Opłata za korzystanie  
ze środowiska 

12 473 977,00 3 997 431,00 705 087,00  14 818 575,00 
 

8 927 334,00 
 

40 922 404,00 

od 01.01.2022 r. 
do 31.07.2023 r. 

Opłata za usunięcie 
drzew i krzewów 

           2 829,00  59 451,00 32 012,00 94 292,00 

od 01.01.2023 r. 
do 31.07.2023 r. 

Opłata produktowa   19 141,00   227 222,00 246 363,00 

Opłata na Publiczne 
Kampanie Edukacyjne 

  1 392,00   53 202,00 54 594,00 

Opłata za nieosiągnięcie 
wymaganego poziomu 
odzysku i recyklingu 
odpadów pochodzących 
z pojazdów wycofanych 
z eksploatacji 

   0,00 0,00  0,00 

Nieodebrana opłata 
depozytowa 

  148,00   2 822,00 2 970,00 

od 01.01.2022 r. 
do 31.07.2023 r 

Opłata rejestrowa  
i roczna BDO 

  160 211,00 289 189,00   449 400,00 

od 01.01.2022 r. 
do 31.07.2023 r. 

Opłata recyklingowa   38 305,00 3 792 205,00   3 830 510,00 

RAZEM 12 473 977,00 3 997 431,00 927 113,00 4 081 394,00 14 878 026,00 9 242 592,00 45 600 533,00 

 

Sporządzono na podstawie raportów wygenerowanych na dzień 31.07.2023 r. 


	Uchwała nr 7780
	Załącznik do uchwaly nr 7780

